
 

2021 年 11 月吉日 

お得意先各位 

 

代表取締役社長 鶴見 哲 

 

冬季休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く 

お礼申し上げます。 

さて、弊社では、冬季休業を下記の通りとさせていただきますのでお知らせ致します。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休業日 ＜2021 年 12 月 29 日(水)～2022 年 1 月 5 日(水)＞ 

※2022 年 1 月 6 日(木)、7 日(金)は受注・出荷業務が大変混雑することが 

予想されます。また、例年この期間は大変多くのご注文を頂きます。一時

的に供給が追いつかないこともございます。そのため、11 月中にご注文を

頂けますと幸いでございます。弊社も万全の体制でお待ちしております。

ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

本社（営業部） TEL 0569‐29‐4999 

本社（業務部） TEL 0569‐29‐2311                        

北 陸 支 店  TEL 0766‐69‐1268                                   

仙 台 営 業 所 TEL 022‐254‐1580 


